

A/S K.F. Nilsson
P.O. Pedersensvej 29, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 52 81 17

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2020.

Randi Skot Hagensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S K.F. Nilsson P.O. Pedersensvej 29 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 52 81 17
	Stiftet: 19. september 1972
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 47. regnskabsår
Bestyrelse	Randi Skot Hagensen, formand Arne Hagensen Inge Skot Hagensen
Direktion	Arne Hagensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 221 t.kr. mod et overskud sidste år på 41 t.kr.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.776 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 3.858 t.kr., hvilket er et fald på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Finansielle indtægter	120.595	107.070
Finansielle omkostninger	-337.437	-1.483
Resultat før omkostninger	-216.842	105.587
Administrationsomkostninger	-66.200	-53.613
Resultat før skat	-283.042	51.974
Skat af årets resultat	62.282	-11.429
Årets resultat	-220.760	40.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	27.000	330.000
Disponeret fra overført resultat	-247.760	-289.455
Disponeret i alt	-220.760	40.545

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		62.282	0
Tilgodehavende selskabsskat		35.651	46.877
Tilgodehavender i alt		<u>97.933</u>	<u>46.877</u>
Værdipapirer		3.641.255	4.251.461
Værdipapirer i alt		<u>3.641.255</u>	<u>4.251.461</u>
Likvide beholdninger		118.313	56.945
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.857.501</u>	<u>4.355.283</u>
Aktiver i alt		<u>3.857.501</u>	<u>4.355.283</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Aktiekapital		600.000	600.000
2 Overført resultat		3.148.570	3.396.330
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		27.000	330.000
Egenkapital i alt		<u>3.775.570</u>	<u>4.326.330</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	25.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.181	3.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>81.931</u>	<u>28.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.931</u>	<u>28.953</u>
Passiver i alt		<u>3.857.501</u>	<u>4.355.283</u>

4 Medarbejderforhold

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj	600.000	600.000
	600.000	600.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.396.330	3.685.785
Årets overførte resultat	-247.760	-289.455
	3.148.570	3.396.330
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	330.000	0
Udbetalt udbytte	-330.000	0
Udbytte for regnskabsåret	27.000	330.000
	27.000	330.000
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
